
 NEWS RELEASE 

 新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴い緊急事態宣⾔の対象地域が全国に拡⼤されましたことに 

対応し、当社・協⼒会社社員の感染防⽌及びこの感染症の拡⼤阻⽌を最優先事項と考え、4⽉25⽇ 

から5⽉10⽇までの期間、お客様と協議の上、施⼯中の全作業所を原則閉所する⽅針と致します。 

 

 関係者の皆様とは、今後協議を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協⼒のほどお願い申し上げます。 

2020 年 4 ⽉ 22 ⽇ 

新型コロナウイルス感染症にかかる「緊急事態宣⾔」全国拡⼤に伴う 
弊社施⼯現場の対応について 

〈本件に対するお問い合わせ先〉 

あおみ建設株式会社 

管理本部 総務部 

TEL︓03-5439-1001 

MAIL︓soumu@aomi.co.jp 


